구리도시공사

   113

지표명 사업수입
가중치 평가방법

7점 목표부여

지표정의

 ○ 공기업의 사업수입을 증대시켜 궁극적으로

   수익성을 제고하기 위한 것으로 수입금액의

   향상된 실적을 평가한다.

세부평가내용  사업수입

직   위 성  명 연락처

경영지원부장 이 기 혁 031-550-3729

대   리 윤 승 필 031-550-3737

   구리도시공사

   114

지표명 사업수입
가중치 평가방법

7점 목표부여

1. 2017년도 세부평가내용별 추진실적 및 성과

세부평가내용①  사업수입

* 사업수입

   구리도시공사

   115

사업명
2017년도

수입

2016년도

수입
목표설정 평가결과

합계(A) 5,578,069 5,082,012

최고

목표

(B)

5,590,213

가중

치
7

멀티스포츠센터 2,579,241 2,396,725

국민체육센터 31,290 31,953

평점 99.60구리시 체육관 170,437 192,349

최저

목표

(C)

2,541,006

왕숙체육공원 258,494 250,143

득점 6.97

행정복지센터 171,743 177,115

공영주차장 1,802,460 1,405,883

한강시민공원 564,404 627,844

Ⅰ. 세부 평가내용별 추진실적

평가내용 1  사업수입

1 사업수입

가. 세부평가방법

□ 최고목표 : 전년도 실적 x 110%

□ 최저목표 : 전년도 실적 x 50%

□ 평점 : (A-C)÷(B-C) x 100(소수 셋째 자리에서 반올림)

□ 득점 : (평점÷100) x 가중치(소수 셋째 자리에서 반올림)

나. 평점 및 득점
(단위 : 천원)

   구리도시공사

   116

사업명

2017년 2016년
조정

사항조정전

(A)

조정액

(B)

조정후

(A+B)

조정전

(A)

조정액

(B)

조정후

(A+B)

합계(A) 8,016,639 △2,438,570 5,578,069 7,324,499 △2,242,487 5,082,012

멀티스포츠센터 2,579,241 - 2,579,241 2,396,725 - 2,396,725

국민체육센터 31,290 - 31,290 31,953 - 31,953

구리시 체육관 170,437 - 170,437 192,349 - 192,349

왕숙체육공원 258,494 - 258,494 250,143 - 250,143

토평 가족캠핑장 21,011 △21,011 - - - - 신규

행정복지센터 171,743 - 171,743 177,115 - 177,115

공영주차장 1,802,460 - 1,802,460 1,405,883 - 1,405,883

교통약자

이동지원센터
4,326 △4,326 - - - -

신규/

제외

한강시민공원 564,404 - 564,404 627,844 - 627,844

종량제 유통 2,413,233 △2,413,233 - 2,242,487 △2,242,487 - 제외

구  분 2017년 2016년 조정내역

조정 전 사업수입 8,016,639 7,324,499

조정

사항

영업외 수입 - -

신규사업 △25,337 - 캠핑장, 교통약자 이동지원센터

사업규모변경 - -

제외사업 △2,413,233 △2,242,487 종량제유통사업

조정사항 합계 △2,438,570 △2,242,487

조정후 사업수입 5,578,069 5,082,012

다. 세부내역
   (단위 : 천원)

라. 사업기간⦁사업규모 조정내역
   (단위 : 천원)

1인당 시설관리실적1인당 시설관리실적

   구리도시공사

   117

지표명 1인당 시설관리실적

[…]

2017년 2016년
증감율

(G=

(C-F)/

F)

가중

치

(H)

가중

평균

증감율

(I=G*H)
관리

실적

(A)

관리

인력

(B)

실적

(C=A

+B)

관리실

적

(D)

관리

인력

(E)

실적

(F=D

+E)

합 계 100.00 △18.82

멀티

스포츠

센터

이용

인원
명 519,700 1,371.143 0.38 504,148 1,077,827 0.47 △0.19 21.17 △4.02

관리

면적
㎡ 17,990 1,371.143 0.01 17,990 1,077,827 0.02 △0.21 21.17 △4.53

구리

국민

체육

센터

이용

인원
명 55,065 54,863 1.00 53,834 51,007 1.06 △0.05 1.03 △0.05

관리

면적
㎡ 11,050 54,863 0.20 11,050 51,007 0.22 △0.07 1.03 △0.07

구리시

체육관

관리

면적
㎡ 28,502 236,148 0.12 28,502 229,376 0.12 △0.03 7.81 △0.22

구리
왕숙
체육
공원

관리

면적
㎡ 54,479 228,054 0.24 54,479 203,883 0.27 △0.11 7.19 △0.76

행정

복지

센터

관리

면적
㎡ 13,266 221,867 0.06 13,266 207,067 0.06 △0.07 8.48 △0.57

공영

주차장

수입

금액

천

원

1,802,46

0
987,055 1.83

1,405,88

3
540,725 2.60 △0.30 25.98 △7.73

한강

시민

공원

관리

면적
㎡ 399.900 170,470 2.35 399.900 132,508 3.02 △0.22 4.91 △1.09

종량제
봉투

유통사업

판매

수량

천

매
4,135 46,837 0.09 3,799 50,812 0.07 0.18 1.23 0.22

다. 시설별 1인당 관리실적 세부내역

   구리도시공사

   121

사업명

2016년 2017년

비고
관리인력

(A)

조정금액

(B=A x 4.9%)

관리인력

조정전(C)

조정금액

(D=B)

관리인력

조정후

(E=C-D)

합 계 2,493,205 122,167 3,438,604 122,167 3,316,437

멀티스포츠센터 1,077,827 52,814 1,423,957 52,814 1,371.143

국민체육센터 51,007 2,499 57,362 2,499 54,863

구리시체육관 229,376 11,239 247,387 11,239 236,148

왕숙체육공원 203,883 9,990 238,044 9,990 228,054

행정복지센터 207,067 10,146 232,013 10,146 221,867

공영주차장 540,725 26,496 1,013,551 26,496 987,055

한강시민공원 132,508 6,493 176,963 6,493 170,470

종량제봉투 50,812 2,490 49,327 2,490 46,837

라. 2017년도 인건비 인상률 4.9% 조정내역

마. 2017년 신규수탁 사업장 조정

□ 2017년 신규수탁 사업장인 구리토평 가족캠핑장, 교통약자 이동지원터

  실적 제외

   구리도시공사

   122

안전사고 발생건수안전사고 발생건수

   구리도시공사

   123

지표명 안전사고 발생건수
가중치 평가방법

4점 목표부여

지표정의

 ○ 공기업의 시설을 관리·이용하는 직원과 고객 및

   고객재산을 안전하게 관리하고 있는가를

   평가하는 것으로 안전사고 발생건수로 평가한다.

세부평가내용

 ① 안전사고 발생건수

   ※ 안전사고 발생건수가 5건 이하 기관 : 3점 부여 후

   나머지 1점으로 평가

   ※ 안전사고 발생건수가 10건 이하 기관 : 2점 부여

   후 나머지 2점으로 평가

직   위 성  명 연락처

시설관리부장 권 용 덕 031-550-3736

[…]

○ 공기업의 관리비용이 지속적으로 증가하는 것을

  최소화하여 궁극적으로 시설관리 대행업무의

  효율성을 높이고자 하는 것으로 연도별

  단위사업장에 소요되는 비용의 절감으로

  평가한다.

세부평가내용  ① 대행 사업비

직   위 성  명 연락처

시설관리부장 권 용 덕 031-550-3736

대   리 윤 승 필 031-550-3737

   구리도시공사

   128

지표명 대행 사업비 절감률
가중치 평가방법

12점 목표부여

1. 2017년도 세부평가내용별 추진실적 및 성과

세부평가내용①  대행 사업비 절감률

* 대행사업비 절감률

   구리도시공사

   129

사업명
2017년도

대행사업비(A)
2016년도

대행사업비(B)
목표설정 평가결과

합계 6,744,382 6,153,219

최고

목표

(C)

5,537,897

가중치 12멀티스포츠센터 966.267 1,151,075

국민체육센터 150,486 138,174

평점 68.99

구리시 체육관 484,089 499,472

왕숙체육공원 409,157 405,309

최저

목표

(D)
9,299,829

행정복지센터 595,208 529,955

득점 8.28

공영주차장 1,242,489 636,256

한강시민공원 247,394 175,568

종량제 유통 62,885 61,522

Ⅰ. 세부 평가내용별 추진실적

평가내용 1  대행 사업비 절감률

1 대행 사업비 절감률

가. 세부평가방법

□ 최고목표 : 전년도 실적 x 90%

□ 최저목표 : 전년도 실적 x 150%

□ 평점 : (A-B×물가상승률-D)÷(C-D) x 100(소수 셋째 자리에서 반올림)

□ 득점 : (평점÷100) x 가중치(소수 셋째 자리에서 반올림)

나. 평점 및 득점
   (단위 : 천원)

   구리도시공사

   130

사업명
2017년 2016년 조정

사항조정전 조정액 조정후 조정전 조정액 조정후

합계 7,248,436 △504,054 6,744,382 6,240,104 △86,885 6,153,219

멀티스포츠센터 999,478 △33,211 966,267 1,212,974 △61,899 1,151,075

국민체육센터 152,728 △2,242 150,486 138,174 - 138,174

구리시 체육관 523,153 △39,064 484,089 499,472 - 499,472

왕숙체육공원 460,684 △51,527 409,157 405,309 - 405,309

토평가족캠핑장 84,834 △84,834 - - - - 신규

행정복지센터 599,817 △4,609 595,208 529,955 - 529,955

공영 주차장 1,288,517 △46,028 1,242,489 661,242 △24,986 636,256

교통약자
이동지원센터

144,187 △144,187 - - - - 신규

한강시민공원 248,418 △1,024 247,394 175,568 - 175,568

종량제 유통 63,570 △685 62,885 61,522 - 61,522

구  분 2017년 2016년 조정내역

조정 전 대행사업비 7,248,436 6,240,104

조정

사항

평가급 - - - 평가급 미지급

수선유지비 △223,236 △36,209

감가상각비 △32,493 △50,676

기간제근로자
최저임금충족분

△19,304 -

기간제근로자
선택적복지 및 상여수당

- -

기간조정 - -

규모조정 - -

신규사업 △229,021 - - 캠핑장/교통약자 이동지원센터

조정사항 합계 △504,054 △86,885

조정 후 대행사업비 6,744,382 6,153,219

물가상승률 △61,532 - 물가상승률 1% 반영

다. 세부내역

   (단위 : 천원)

라. 사업기간·사업규모 조정내역

   (단위 : 천원)

사업수지비율사업수지비율

   구리도시공사

   131

지표명 사업수지비율
가중치 평가방법

5점 목표부여

지표정의

 ○ 공기업의 경영합리화 및 경영성과를 측정하기

   위한 것으로 사업수입의 증대 및 사업비용의

   절감 성과를 통해 수익성과 효율성을 평가한다.

세부평가내용 ① 사업수지비율(%) =
사업수입

X 100
사업비용

직   위 성  명 연락처

시설관리부장 권 용 덕 031-550-3736

대   리 윤 승 필 031-550-3737

   구리도시공사

   132

지표명 사업수지비율
가중치 평가방법

5점 목표부여

1. 2017년도 세부평가내용별 추진실적 및 성과

세부평가내용①  사업수지비율

 * 사업수지비율

   구리도시공사

   133

구뷴 2017년 2016년 목표설정 평가결과

사업수입(A) 5,578,069 5,082,012 최고목표

(D)
91.77

가중치 5

사업비용(B) 6,681,497 6,091,697 평 점 83.45

최저목표

(E)
41.71사업수지비율

(C=A/B)
83.49 83.43 득 점 4.17

구분

2017년 2016년

조정전(A) 조정액(B)
조정후

(A+B)
조정전(A) 조정액(B)

조정후

(A+B)

사업수입 8,016,639 △2,438,570 5,578,069 7,324,499 △2,242,487 5,082,012

사업비용 7,248,436 △566,939 6,681,497 6,240,104 △148,407 6,091,697

Ⅰ. 세부 평가내용별 추진실적

평가내용 1

사업수지비율(%) =

사업수입
X 100

사업비용

1 사업수지비율

가. 세부평가방법

□ 최고목표 : 전년도 실적 x 110%

□ 최저목표 : 전년도 실적 x 50%

□ 평점 : (C-E)÷(D-E) x 100(소수 셋째 자리에서 반올림)

□ 득점 : (평점÷100) x 가중치(소수 셋째 자리에서 반올림)

나. 평점 및 득점

다. 세부내역

   구리도시공사

   134

사업명
2017년 2016년 조정

사항조정전(A) 조정액(B) 조정후(A+B) 조정전(A) 조정액(B) 조정후(A+B)

합계(A) 8,016,639 △2,438,570 5,578,069 7,324,499 △2,242,487 5,082,012

멀티스포츠센터 2,579,241 - 2,579,241 2,396,725 - 2,396,725

국민체육센터 31,290 - 31,290 31,953 - 31,953

구리시 체육관 170,437 - 170,437 192,349 - 192,349

왕숙체육공원 258,494 - 258,494 250,143 - 250,143

토평 가족캠핑장 21,011 △21,011 - - - - 신규

행정복지센터 171,743 - 171,743 177,115 - 177,115

공영주차장 1,802,460 - 1,802,460 1,405,883 - 1,405,883

교통약자

이동지원센터
4,326 △4,326 - - - -

신규/

제외

한강시민공원 564,404 - 564,404 627,844 - 627,844

종량제 유통 2,413,233 △2,413,233 - 2,242,487 △2,242,487 - 제외

사업명
2017년 2016년 조정

사항조정전 조정액 조정후 조정전 조정액 조정후

합계 7,248,436 △566,939 6,681,497 6,240,104 △148,407 6,091,697

본부운영 999,478 △33,211 966,267 1,212,974 △61,899 1,151,075

국민체육센터 152,728 △2,242 150,486 138,174 - 138,174

구리시 체육관 523,153 △39,064 484,089 499,472 - 499,472

왕숙체육공원 460,684 △51,527 409,157 405,309 - 405,309

토평 가족캠핑장 84,834 △84,834 - - - - 신규

행정복지센터 599,817 △4,609 595,208 529,955 - 529,955

공영주차장 1,288,517 △46,028 1,242,489 661,242 △24,986 636,256

교통약자

이동지원센터
144,187 △144,187 - - - - 신규

한강시민공원 248,418 △1,024 175,568 - 175,568

종량제 유통 63,570 △63,570 - 61,522 △61,522 - 제외

라. 사업수입 조정내역

마. 사업비용 조정내역

   구리도시공사

   135

구  분 2017년 2016년 조정내역

조정 전 사업비용 7,248,436 6,240,104

조정

사항

평가급 - - - 평가급 미지급

수선유지비 △223,236 △36,209

감가상각비 △32,493 △50,676

기간제 근로자
최저임금충족분

△18,619 -

기간제 근로자
선택적복지 및

상여수당
- -

기간조정 - -

규모조정 - -

신규사업 △229,021 -
- 캠핑장/교통약자

이동지원센터

무수익사업 - -

제외사업 △63,570 △61,522 - 종량제봉투 유통사업

조정사항 합계 △566,939 △148,407

조정 후 사업비용 6,681,497 6,091,697

바. 사업기간·사업규모 조정내역

□ 사업수입 : 사업수입지표 사업기간 및 사업규모 조정내역과 동일

□ 사업비용
(단위 : 천 원)

   구리도시공사

   136